

Handläggare
Hellstrand Eva
Anderson Tomas

Datum
2019-05-27

Diarienummer
AMN-2019-0237

Arbetsmarknadsnämnden

Motion av Torbjörn Björlund och Therese Rhann (båda V) om pedagogpris i vuxenutbildningen

Förslag till beslut

Arbetsmarknadsnämnden föreslår kommunfullmäktige

att uppdra till arbetsmarknadsnämnden att ta fram förslag till ett pedagogiskt pris i vuxenutbildningen för beslut i kommunstyrelsen, samt

att därmed bifalla motionen.

Ärendet

Torbjörn Björlund och Therese Rhann (båda V) har i motion väckt vid fullmäktiges sammanträde den 25 mars 2019 föreslagit att kommunfullmäktige beslutar att införa ett pedagogiskt pris även för pedagoger och lärare inom vuxenutbildningen.

Motionen **biläggs**.

Beredning

Ärendet har beretts av arbetsmarknadsförvaltningen och kommunledningskontoret.

Föredragning

Uppsala kommun har under flera år delat ut ett pedagogiskt pris till pedagoger inom förskola, förskoleklass, fritidshem, grundskola, grundsärskola, gymnasieskola samt gymnasiesärskolan. År 2016 utökades priset och omfattar nu även ett pedagogiskt pris för ledarskap.

Det är naturligt att även pedagogisk personal inom vuxenutbildningen ska kunna omfattas av denna form av kvalitetsutmärkelse. Vuxenutbildningen är en del av Uppsala kommuns skolväsende och viktig för det livslånga lärandet, omskolning till andra yrken samt för att främja integration och demokrati.

Arbetsmarknadsnämnden föreslås därför få i uppdrag att återkomma till kommunstyrelsen med ett förslag till pris i enlighet med motionen. Enligt fullmäktiges Riktlinje för premiering

och priser i Uppsala kommun sker inrättande av priser av kommunstyrelsen efter beredning i respektive nämnd.

Eftersom en stor del av vuxenutbildningen bedrivs av privata utförare på uppdrag av Uppsala kommun ska priset kunna delas ut till pedagoger inom både den upphandlade verksamheten och verksamheten i egenregi. Exempelvis kvalitetskriterier, marknadsföring, nominering och utdelning av priset bör samordnas med utbildningsnämndens priser för att få en effektiv hantering.

Ekonomiska konsekvenser

Uppdraget genomförs inom beslutad ram för arbetsmarknadsnämnden.

Arbetsmarknadsförvaltningen

Lena Winterbom
Direktör

Inför pedagogpris i vuxenutbildningen

Uppsala kommun delar varje år ut pris till duktiga pedagoger inom vår utbildning och undervisning. Ett pris som är uppskattat och viktigt, för att visa hur viktigt vi tycker att utbildningen är för kommunens medborgare och en prioriterad del av kommunens verksamhet. Vi tycker att det saknas en del, nämligen Vuxenutbildningen.

Vi lär oss genom hela livet och för Vänsterpartiet är det oerhört viktigt att människor genom livet får flera chanser och ges möjlighet att ändra inriktning inom arbetslivet. Både för sin egen skull men också för att tillgodose behovet av arbetskraft i framtiden.

Till detta behövs en väl utvecklad och professionell vuxenutbildning. Med duktiga och hängivna pedagoger och lärare.

Ett pris löser inte alla problem men visar att kommunen prioriterar all utbildningsverksamhet i kommunen.

Med anledning av detta yrkar Vänsterpartiet:

Att Kommunfullmäktige beslutar att införa ett pedagogiskt pris även för pedagoger och lärare inom Vuxenutbildningen.

Torbjörn Björlund (v)

Therese Rhann (v)

